K4 = 0,90 da cui ne deriva un coefficiente correttivo da applicare 
al valore venale del bene pari a 0,81. 
Pertanto il valore di euro € 89.189,10 viene rettificato come di seguito: euro 89.189,10 x K 0,81 – K2 
10.000,00= euro 62.243,17 arrotondato per difetto ad euro 62.000,00 diconsi euro sessantaduemila/00.  

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Laboratorio 
Roma (RM) - Via 
Offagna, piano TERRA 

101,64 mq 0,00 €/mq € 62.000,00 100,00% € 62.000,00